combinado o seguinte, médialite as cláusulas e condições abaixo. 

CLÁUSULA PRIMEIRA- ACRÉSCIMO 

1.1 - As partes, na melhor forma de direito, resolvem acrescer o valor inicial do contrato em 25% (vinte e 
cinco por cento), resultando no valor de R$ 9.686,81 (nove mil, seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta 
e um centavos), conforme valores discriminados abaixo: . 

ITEM I DESC. UNID. QUANT. VALOR UN. (R$) VALOR (R$) 

1 Etano! Litro 1.250 2,9179 3.647,37 -
2 Gasolina Litro 1.500 4,3059 6.458,85 

Valor do acréscimo 10.106,22 

Taxa de administração -4,15